נוכח כל זאת מסכים אני עם בית משפט השלום בהחלטתו כי לא היה ממש מלהורות על מעצרו של העורר עד לתום
ובוודאי שלא כנראה חלופת מעצר, לו תיסכון זאת לאור העובדה שנוכח מסוכנותו האמורה של העורר לא ההליכים.

החלופה כפי שהוצעה בשפה רפה ביותר בשולי תסקיר המעצר.

סוף דבר, לאור כל האמור לעיל - אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ה, 14/12/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא